
Jetler kontrolü - hava girişi 
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Spa küvetinin dış tarafındaki hava valfleri, su akışlı masaj jetlerine havanın girişini 

sağlar. Valflerden biri veya daha fazlası tıkanırsa veya başka bir şekilde engellenirse, 

bu jetlerin arızalanmasına neden olabilir.  

Lütfen önce masaj jet sistemini 1 ila 2 döngü için açın. Bir döngü yaklaşık 30 dakika 

sürer. Böylece tıkanıklığın kendiliğinden açılıp açılmayacağını test edeceksiniz. Sorun 

devam ederse, jetlere giden hava girişini kontrol etmek için aşağıdaki adımları takip 

edin. Spa küvetinin siyah bir servis anahtarına ihtiyacınız olacaktır. 

Adım 1: Spa küvetinin siyah anahtarını kullanarak 
hava valfini (küvetin dış tarafında) sökün. 

Adım 2:  Havanın valfinden serbestçe geçebildiğini 

ve lastik contanın sıkışmadığını veya yanlış 

oturmadığını kontrol edin. Ayrıca valfin 

içinde herhangi bir kir veya tıkanıklık olup 

olmadığını da kontrol edebilirsiniz. 

Adım 3: Siyah servis anahtarını kullanarak hava 
valfini tekrar vidalayın. 



Jetler kontrolü - su girişi 

Sorununuz devam ederse, lütfen servis@intexcorp.cz adresinden 
bizimle iletişime geçin. Servis departmanımız hizmetinizdedir. 
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Tabandaki motordan şişme küvetin içinden geçen borular, su akışlı çıkış masaj 

jetlerine bağlıdır. Spa küvetinin içindeki jetlerden su gelmiyorsa, su girişi 

muhtemelen tıkanmıştır.  

 

Lütfen önce jet sistemini 1 ila 2 döngü için açın. Bir döngü yaklaşık 30 dakika sürer. 

Böylece tıkanıklığın kendiliğinden açılıp açılmayacağını test edeceksiniz. Sorun 

devam ederse, jetlere giden su girişini kontrol etmek için aşağıdaki adımları takip 

edin.  
 

 

Adım 1: Jet sistemini (masaj jetleri) etkinleştirin. 
 

 
Adım 2:  Bu jetlerin yoğunluğunu azaltmak için çalışan tüm jetleri saat yönünün 

tersine çevirin. Ardından tüm enerjiyi ve suyu çalışmayan jetlere 

yönlendirmek için bu jetleri avucunuzun içiyle kapatın. Bunun için 

muhtemelen aynı anda birden fazla kişi gerekecektir. 

 
Adım 3:  Su girişindeki tıkanıklığın giderilmesi biraz zaman alabileceğinden dolayı 

jetleri birkaç dakika açık bırakmak önemlidir. 


